15

第四节 股份变动、融资和利润分配

一、 普通股股本情况

(一)  普通股股本结构

单位：股

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 5,000,000.00 100% 0 5,000,000.00 100%

其中：控股股东、实际控制

人
3,500,000.00 70% 0 3,500,000.00 70%

   董事、监事、高管 0 0% 0 0 0%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 0 0% 0 0 0%

其中：控股股东、实际控制

人
0 0% 0 0 0%

   董事、监事、高管 0 0% 0 0 0%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

   总股本 5,000,000.00 - 0 5,000,000.00 -

   普通股股东人数 2

股本结构变动情况

√适用 □不适用

2024 年 10 月 10 日，东莞壹号珠宝股份有限公司（以下简称“公司”或“壹号珠宝”）股东东莞红

石投资管理有限公司（以下简称“红石投资”）与苏州文信嘉宏文化发展有限公司（以下简称“苏州文

信嘉宏”）、东莞硕海实业投资有限公司（以下简称“硕海实业”）与苏州慎终宜令教育科技有限公司

（以下简称“苏州慎终宜令”）签订《股份转让协议》，红石投资拟将其持有的公司 3,500,000 股股份，

通过特定事项协议转让方式转让给苏州文信嘉宏；硕海实业拟将其持有的公司 1,500,000 股股份，通过

特定事项协议转让方式转让给苏州慎终宜令。

上述股权已于 2024 年 12 月 24 日完成过户登记手续，股份变动情况列示如下：

股东名称
本次股份变更前 本次股份变更后

持股数量（股） 持股占比 持股数量（股） 持股占比

红石投资（转让方） 3,500,000 70.00% 0 0.00%

苏州文信嘉宏（受让方） 0 0.00% 3,500,000 70.00%

硕海实业（转让方） 1,500,000 30.00% 0 0.00%

苏州慎终宜令（受让方） 0 0.00% 1,500,000 30.00%

16

(二)  普通股前十名股东情况

单位：股

序

号
股东名称 期初持股数

持股

变动
期末持股数

期末

持

股比

例%

期末

持有

限售

股份

数量

期末持有无

限售股份数

量

期末持

有的质

押股份

数量

期末持

有的司

法冻结

股份数

量

1 苏州文信

嘉宏

3,500,000.00 0 3,500,000.00 70% 0 3,500,000.00 0 0

2 苏州慎终

宜令

1,500,000.00 0 1,500,000.00 30% 0 1,500,000.00 0 0

合计 5,000,000.00 0 5,000,000.00 100% 0 5,000,000.00 0 0

普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

股东苏州文信嘉宏和苏州慎终宜令的实际控制人均为周文韬，两者均为实际控制人周文韬的一致行动

人。

二、 控股股东、实际控制人情况

是否合并披露

□是 √否

（一）控股股东情况

苏州文信嘉宏文化发展有限公司持有公司 70.00%股份，为公司控股股东。

苏州文信嘉宏：统一社会信用代码为 91320507MADHRHE171；注册资本 1000 万元；成立日期为 2024

年 4 月 17 日；住所为江苏省苏州市相城区元和街道宣公路 588 号元和塘科技文化研发社区 3 号楼 3 楼

303 室；经营范围为组织文化艺术交流活动；旅游开发项目策划咨询；园区管理服务；休闲观光活动；

以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；专业设计服务；平面设计；广告设计、代理；

工业设计服务；办公服务（标志牌、铜牌的设计、制作服务，奖杯、奖牌、奖章、锦旗的设计、制作）；

礼仪服务；广告制作；软件开发；文艺创作；数字文化创意软件开发；数字文化创意内容应用服务；体

验式拓展活动及策划；公园、景区小型设施娱乐活动；企业总部管理；艺（美）术品、收藏品鉴定评估

服务；会议及展览服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

17

苏州文信嘉宏资股权结构为：

序号 股东 认缴出资额（万元） 持股比例